LIJADORA ORBITAL CON MANOPLA FSR 200 INTEC

meiabo

Lijadora orbital 200 W, maquina ligera y manejable para
trabajar comodamente con una mano. Rodamientos de
bolas protegidos contra el polvo para una alta vida Util de la
maquina. Cartucho colector del polvo con filtro para
trabajar sin conexién a un aspirador

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Didmetro de plato soporte

Revoluciones en marcha
vacio

Revoluciones bajo carga
nominal

Radio oscilatorio

240 W

90 W

125 mm
11000 rpm

9500 rpm

2.7 mm



